
ZARZĄDZENIE  NR 108.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z  dnia 15 marca 2016 r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Jeleniewo na lata 2016-2026 

 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz.  1515 ze zm.) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

        § 1. Powołuje się zespół do spraw opracowania Gminnej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Jeleniewo na lata 2016-2026 w składzie: 

 

1.   Ewa Matusiewicz - przewodnicząca zespołu, 

2.   Jan Bielecki  - członek zespołu, 

3.   Maria Waszkiewicz  - członek zespołu, 

4.   Marek Waszkiewicz  - członek zespołu, 

5.   Krzysztof Bałazy - członek zespołu, 

6.   Alicja Dorochowicz - członek zespołu,   

7.   Jolanta Brzostowska - członek zespołu, 

8.   Anna Moniuszko - członek zespołu,   

9.   Anna Danuta Truchan - członek zespołu,   

10. Joanna Wiesława Wnukowska - członek zespołu, 

11. Sławomira Golubiewska - członek zespołu,  

12. Dorota Tylęda - członek zespołu, 

13. Magda Mazo - członek zespołu. 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  przewodniczącej zespołu. 

 

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

                                                                            

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 


